



Pâte à tartiner speculoos

Ref. 007468 | EAN 5410126076936

Fournisseur LOTUS BAKERIES FRANCE

Marque LOTUS



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Pot 720g
Unité de vente	Pot de 720 g
Durée de vie	390 jours
DLUO garantie	135 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	À conserver de préférence entre 17 et 23°C
Conditions de conservation	À conserver de préférence entre 17 et 23°C
Température de stockage	De 17°C à 23°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A tartiner ou à utiliser en : accompagnement de plats chauds desserts chauds : moelleux coeur fondant desserts froids : panna cotta, macarons...
Ingrédients	Original speculoos 58% (farine de blé, sucre, huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables et certifiées, huile de colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, sel, cannelle), huile de colza, sucre, émulsifiant (lécithine de soja), acidifiant (acide citrique).
Message marketing	Depuis 1932, l'Original Speculoos Lotus surprend et séduit tous les gourmands. Il se décline en une onctueuse pâte à tartiner qui agrémente vos tartines, crêpes et desserts en tout genre.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.72 Kilo	Volume	1 167 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	9.1 x 9.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 **CARTON**

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.32 Kilos	Volume	6 916 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	27.1 x 18.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	918	Contrôle colisage	Non
Poids Net	660.96 Kilos	Volume	1 362 240 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 141.9	Dimensions (unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Belgique
Type de régime (GDSN)	Vegetarian